
UCHWAŁA NR XXIII/482/2012
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Nakło nad Notecią 
Powiatowi Nakielskiemu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża wolę udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nakielskiemu z budżetu gminy 
Nakło nad Notecią na realizację w 2013 roku zadania pod nazwą: „Remont nawierzchni jezdni 
i chodników drogi powiatowej 1925C Karnowo - Nakło nad Notecią, miejscowość Nakło nad 
Notecią ul. Karnowska”. 

§ 2. Wnosi do Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią o podjęcie działań zmierzających 
do zabezpieczenia w projekcie budżetu gminy Nakło nad Notecią na rok 2013 kwoty 350 000,00 zł 
(słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100) z przeznaczeniem na udzielenie pomocy finansowej 
na realizację zadania, o którym mowa § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Jedynak

Id: A8656858-8114-4F44-BA57-8499D739DC83. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




